
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA 37/2020 - MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

13 de fevereiro de 2020 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela

Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18,

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, no exclusivo desempenho
de sua função e na ausência de motorista oficial, dirigir os veículos oficiais de
transporte individual deste Instituto de acordo com sua categoria:

Ademir Duzi Moraes, Matrícula SIAPE 2492658, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 01347918994, Categoria AB, Validade 21/05/2020;

Adriano Clayton da Silva, Matrícula SIAPE 3129960, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico - Substituto , CNH nº 2011433620, Categoria AD, Validade
18/01/2021;

Aline Manke Nachtigall, Matrícula SIAPE 1669083, Professor do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, CNH nº 00277686305, Categoria AB, Validade 18/12/2022;

Andre Delly Veiga , Matrícula SIAPE 2620017, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 00499099186, Categoria B, Validade 10/05/2023;

Andre Luiz Neves, Matrícula SIAPE 2840669, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 02789281387, Categoria B, Validade 28/11/2022;

Ariane Borges de Figueiredo, Matrícula SIAPE 1911427, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CNH nº 03361973723, Categoria AB, Validade 05/02/2021;

Carlos Henrique Paulino, Matrícula SIAPE 1907617, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CNH nº 01404559104, Categoria B, Validade 13/08/2024;

Carlos Henrique Rodrigues Reinato, Matrícula SIAPE 1528830, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, CNH nº 03097535750, Categoria B, Validade 09/08/2023;

Cloves Gomes de Carvalho Filho, Matrícula SIAPE 1785136, Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, CNH nº 03111926858, Categoria B, Validade 09/11/2023;

Daiane Moreira Silva, Matrícula SIAPE 2672550, 759233, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CNH nº 03764134401, Categoria AB, Validade 05/05/2021;

Dalilla Carvalho Rezende, Matrícula SIAPE 2241000, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CNH nº 05965950943, Categoria B, Validade 09/08/2023;

Diego Zanetti, Matrícula SIAPE 2997356, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 05418057554, Categoria AB, Validade 03/05/2023;

Dulcimara Carvalho Nanneti, Matrícula SIAPE 1096000, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CNH nº 02997468532, Categoria B, Validade 12/06/2023;



Edson Rubens da Silva Leite , Matrícula SIAPE 1181200, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CNH nº 00457777792, Categoria AB, Validade 26/09/2023;

Eduardo Pereira Ramos, Matrícula SIAPE 1759233, Professor do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, CNH nº 02847672601, Categoria B, Validade 16/05/2022;

Fabio Aparecido Cândido da Silva , Matrícula SIAPE 1069424, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico - Substituto, CNH nº 2101002655, Categoria B, Validade
15/07/2021;

Fabio Brazier, Matrícula SIAPE 3561888, Técnico em Assuntos Educacionais, CNH nº
3740661863, Categoria B, Validade 18/06/2020;

Fábio dos Santos Corsini , Matrícula SIAPE 2442203, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CNH nº 01602922182, Categoria AB, Validade 23/11/2021;

Geveraldo Maciel, Matrícula SIAPE 1053832, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 02030433657, Categoria B, Validade 27/10/2021;

Ivan Franco Caixeta , Matrícula SIAPE 1504940, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 02418558750, Categoria C, Validade 06/04/2022;

João Paulo Barbieri, Matrícula SIAPE 1410594, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 52093982905, Categoria B, Validade 18/01/2021;

Leonardo Rubim Reis, Matrícula SIAPE 2684595, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 1742056080, Categoria AB, Validade 04/07/2023;

Leticia Gomes de Morais Amaral, Matrícula SIAPE 2277074, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, CNH nº 04277366117, Categoria AB, Validade 08/12/2022;

Leticia Sepini Batista, Matrícula SIAPE 1541867, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 95448667600, Categoria B, Validade 10/11/2021;

Lidiany dos Santos, Matrícula SIAPE 1900767, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 01248962453, Categoria B, Validade 02/03/2020;

Luciano Pereira Carvalho, Matrícula SIAPE 2564747, Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, CNH nº 00698886399, Categoria AB, Validade 12/01/2023;

Luis Lessi dos Reis, Matrícula SIAPE 2025566, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 02948646150, Categoria AB, Validade 27/07/2023;

Matheus Eloy Franco, Matrícula SIAPE 1673750, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 02146365510, Categoria AB, Validade 16/11/2021;

Nikolas de Oliveira Amaral, Matrícula SIAPE 1737049, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CNH nº 02779531514, Categoria AB, Validade 12/03/2023;

Nivaldo Bragion, Matrícula SIAPE 2839693, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH nº 01284136710, Categoria C, Validade 08/06/2020;

Patricia de Oliveira Alvim Veiga, Matrícula SIAPE 1905917, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, CNH nº 03207793247, Categoria B, Validade 26/05/2022;

Pedro Luiz Costa Carvalho, Matrícula SIAPE 1803698, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CNH nº 02559778921, Categoria B, Validade 21/09/2022;

Renato Alves Coelho, Matrícula SIAPE 1787019, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, CNH n° 01224377350, Categoria AC, Validade 20/07/2020;

Renato Magalhães de Carvalho , Matrícula SIAPE 2334209, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CNH n° 51050145615, Categoria B, Validade 24/03/2021;

Roberto Luiz de Azevedo, Matrícula SIAPE 1543502, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CNH n° 4270979863, Categoria AB, Validade 20/11/2022;

Roberto Camilo Órfão de Morais, Matrícula SIAPE 53065, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CNH n° 1622755609, Categoria B, Validade 10/11/2021;




	Documento assinado eletronicamente por:

